
Město Příbram Pro 'ednáni ZM

iOdborvnitřních věcí dne: 15.01.2024

Název bodu jednání:
Vzdánl se funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracoval: adoucí OW

Projednáno: v RM 27.12.2023, R.usn.č.1143l2023

Text usnesení RM:

Rada města

1. doporučuje ZM

i'l ii iiiimí
vzdání se funkce

iřlsedícího
Okresního soudu vPříbrami—

2. ukládá
OW zařadit tento bod na program jednání ZM dne 15.01.2024.

Napsala: Mgr. Zuzana Tahadlov-

Návrhy na usneseni:
ZM bere na vědom
vzdání se funkce

iřlsedícího

Okresního soudu vPříbrami—

Důvodová zpráva:
6.12.2023 b lo doručeno na Město Příbram oznámení čj. MeUPB

125656/202Cm
o vzdání se funkce přísedícího resn o sou u

v Příbrami, viz příloha.

K výše uvedenému sdělujeme:
Zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých

dalších zákonů, 5 98 stanoví, že:

1) Přísedícl se může své funkce vzdát.

2) Funkce přísedícího zanikne dnem následujícím po dni, v němž bylo oznámení přísedícího o vzdání

se funkce doručeno zastupitelstvu, které ho do funkce zvolilo.

Doručením zastupitelstvu města se v tomto případě rozumí doručení městu Příbram.

4



MěÚ Příbram
Doručeno: 05.12.2023

%1955 gggggielzoza
druhi

"m..RQMĚMIIIMIMHIMNya

Zastupitelstvo města Příbram

Město Příbram .;:— „Vy— “ "12“ 2023
Tyršova 108 „A _ /

25! 01 BÍÍĚIBSE I *; f:, _ U .frf'ulvv'w';

V Příbrami dne 4. prosince 2023

MWMMQMMQÁ

Od roku 2013 vykonávám funkci přísedícího Olmasm'ho soudu v Příbrami, přičemž slib

podle S 62 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích jsem složil dne 30. 7. 2013.

Již delší dobu jsem zdravotně indisponován a jsem si vědom, že je v takovém případě pro
Okresní soud v Příbrami komplikované povolával: mě na soudní jednání, případně zajišťovat za

mne náhradu.

Vzhledem k výše uvedemým skutečnostem mám za to, že již nemohu plnohodnotně

vykonávat funkci přísedícím, proto se podle 5 98 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech

a soudcích, vzdávám funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami.

?.


